

Årsredovisning

Stalljärnsstugan Förvaltnings AB

556929-1072

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022- 07. 29
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2022- 07- 29


Jan-Åke Glommen

Årsredovisning

Stalljärnsstugan Förvaltnings AB

556929-1072

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla jakt- fiske- och rekreationsresor samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avyttrat fastigheten Åre Stalljärnsstugan 1:59.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	9 170	1 833	674	5 944
Resultat efter finansiella poster	16 171	17 103	3 693	2
Soliditet %	28	32	50	0

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av ökade kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	23 737 221	17 102 563	40 889 784
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		17 102 563	-17 102 563	0
Årets resultat			12 086 092	12 086 092
Belopp vid årets utgång	50 000	40 839 784	12 086 092	52 975 876

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	40 839 784
Årets resultat	12 086 092
<i>Summa</i>	52 925 876

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	52 925 876
<i>Summa</i>	52 925 876

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 169 722	1 832 863
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 169 722	1 832 863
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-453 190	-356 810
Övriga externa kostnader	-1 490 569	-840 357
Personalkostnader	-1 041 618	-616 857
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-443 611	-363 693
Övriga rörelsekostnader	-19 005	0
Summa rörelsekostnader	-3 447 993	-2 177 717
Rörelseresultat	5 721 729	-344 854
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	10 000 000	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	16 666 667
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2 315 684	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	834 988	2 057 070
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 701 662	-1 276 320
Summa finansiella poster	10 449 010	17 447 417
Resultat efter finansiella poster	16 170 739	17 102 563
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-4 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-4 000 000	0
Resultat före skatt	12 170 739	17 102 563
Skatter		
Skatt på årets resultat	-84 647	0
Årets resultat	12 086 092	17 102 563

2022080304877

BALANSRÄKNING

1

2022080304878

		2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 825 387	20 212 341
Inventarier, verktyg och installationer	4	380 703	596 661
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	757 819	799 920
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		5 963 909	21 608 922
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	43 550 000	43 550 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	33 367 400	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	28 802 500	24 000 000
Andra långfristiga fordringar	9	16 280 000	16 280 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		121 999 900	83 830 000
Summa anläggningstillgångar		127 963 809	105 438 922
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		740 000	365 000
Fordringar hos koncernföretag		23 431 558	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 376 994	0
Övriga fordringar		24 042 990	16 798 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 481 956	3 802 033
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		60 073 498	20 965 602
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 568 881	1 832 499
<i>Summa kassa och bank</i>		2 568 881	1 832 499
Summa omsättningstillgångar		62 642 379	22 798 101
SUMMA TILLGÅNGAR		190 606 188	128 237 023

		2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		40 839 784	23 737 221
Årets resultat		12 086 092	17 102 563
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>52 925 876</i>	<i>40 839 784</i>
Summa eget kapital		52 975 876	40 889 784
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	13 365 000	13 267 494
Övriga skulder	10	4 802 500	0
Summa långfristiga skulder		18 167 500	13 267 494
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		135 000	519 587
Leverantörsskulder		573 004	1 540 080
Skulder till koncernföretag		15 778 441	18 984 391
Skatteskulder		36 394	0
Övriga skulder		101 346 198	52 847 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 593 775	187 970
Summa kortfristiga skulder		119 462 812	74 079 745
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		190 606 188	128 237 023

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Ingen avskrivning sker på mark.

	Procent	År
Byggnader och mark	2-5	20-50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Medelantalet anställda

2021

2020

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Byggnader och mark

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden	20 317 974	20 317 974
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 817 603	0
Försäljningar/utrangeringar	-18 290 000	0
Utgående anskaffningsvärden	4 845 577	20 317 974
Ingående avskrivningar	-105 633	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	270 995	0
Årets avskrivningar	-185 552	-105 633
Utgående avskrivningar	-20 190	-105 633
Redovisat värde	4 825 387	20 212 341

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 079 789	1 079 789
Utgående anskaffningsvärden	1 079 789	1 079 789
Ingående avskrivningar	-483 128	-267 169
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-215 958	-215 959
Utgående avskrivningar	-699 086	-483 128
Redovisat värde	380 703	596 661

2022080304881

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	842 021	394 765
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	447 256
	Utgående anskaffningsvärden	842 021	842 021
	Ingående avskrivningar	-42 101	0
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-42 101	-42 101
	Utgående avskrivningar	-84 202	-42 101
	Redovisat värde	757 819	799 920

Not 6	Andelar i koncernföretag	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	43 550 000	43 550 000
	Utgående anskaffningsvärden	43 550 000	43 550 000
	Redovisat värde	43 550 000	43 550 000

Not 7	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2021-12-31	2020-12-31
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	33 367 400	0
	Utgående anskaffningsvärden	33 367 400	0
	Redovisat värde	33 367 400	0

Not 8	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	24 000 000	24 000 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	4 802 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	28 802 500	24 000 000
	Redovisat värde	28 802 500	24 000 000

Not 9	Andra långfristiga fordringar	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	16 280 000	16 280 000
	Utgående anskaffningsvärden	16 280 000	16 280 000

2022080304882

Not 10	Långfristiga skulder	2021-12-31	2020-12-31
--------	----------------------	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

0

0

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jan-Åke Glommen

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings Pricewaterhousecoopers Ab

Peter Hamberg
Huvudansvarig revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-07-29 10:45:23 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Peter Emanuel Hamberg

Datum

Peter Hamberg
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

STALLTJÄRNSSTUGAN FÖRVALTNINGS AB 556929-1072 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-07-29 10:38:49 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jan-Åke Glommen

Datum

Jan-Åke Glommen
Ledamot

Leveranskanal: E-post

2022080304883


